

RUN – konferens 2015

Karriärtjänster – ett kvalitetsdrivande verktyg för undervisning och skolutveckling

RUN-konferensen 2015 är ett forum för att diskutera kvalitet i undervisning och skolutveckling. Syftet med dagen är att inspirera och ge verktyg för vidare arbete och tankar kring hur undervisning kan bli bättre och skolans professioner utvecklas.

Målgrupp: Förstelärare, lektor, rektor, skolchef och samordnare karriärtjänster.

Konferensen genomförs vid två tillfällen:

Datum: 10/11 2015

Tid: Kl. 9.30–16.15

Plats: Campus Sundsvall, Fälldinsalen

Datum: 11/11 2015

Tid: Kl. 9.30–16.15

Plats: Campus Östersund, F214

Konferensens innehåll:

Föreläsningar

Försteläraren, en motor för professionens utveckling?

Per Kornhall, skolutvecklare och författare

Vad säger forskningen om skolutveckling som faktiskt påverkar elevernas lärande och hur det kan se ut i praktiken? Vad menas egentligen med kollegialt lärande, hur hänger det ihop med beprövad erfarenhet och hur kan det hjälpa professionerna i skolan att utvecklas?

Karriärtjänster ska utveckla skolans verksamhet och stödja elevernas måluppfyllelse.

Bodil Bävner, utredare SKL

Hur kan man hantera karriärtjänsterna? Hur skapas tydlig struktur och organisation kring förstelärarna? Vad gäller framåt från regeringens sida med karriärtjänster och skickliga lärare?

Seminarier

Systematisk utveckling av undervisningen, hur då?

Per Kornhall, skolutvecklare och författare

Seminarium som riktar sig till rektorer, skolchefer och samordnare av karriärtjänster. Handlar om hur man kan arbeta för att skapa utveckling av undervisningen i skolan. Vad säger forskning att man bör göra och vad finns det för fallgropar? Seminariet kommer också kort att beröra förstelärollen ur skolledarens synvinkel.

Erfarenhetsutbyte och pedagogiska diskussioner

Seminarium som riktar sig till förstelärare och lektorer.

Kommunala exempel på utformning av karriärtjänster för att öka kvaliteten i undervisning och skolutveckling. Erfarenhetsutbyte och diskussioner kring hur förstelärare/lektorer arbetar för att utveckla undervisning och kollegialt lärande.

Anmälningsskema finner du på www.miun.se/run-konferens-2015

För frågor kontakta Ulrika Auno, koordinator RUN

ulrika.auno@miun.se eller 010-142 81 57

